
UCHWAŁA NR XXXVII/193/ 2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenów i urządzeń cmentarnych 
cmentarzy  komunalnych Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o  gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017r.  
poz. 827) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się punkt 7 w tabeli stanowiącej  załącznik do uchwały nr XX/110/2016r. Rady Gminy Gminy 
Zwierzyn z dnia 25 maja 2016r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenów i urządzeń 
cmentarnych cmentarzy  komunalnych Gminy Zwierzyn nadając mu brzmienie:

„7. Opłata ryczałtowa za prace na terenie cmentarza dotyczące budowy, remontu, rozbiórki nagrobka lub 
grobowca, oraz położenie obrzeży z kostką lub grysem okalającej miejsce pochówku, demontaż starego 
nagrobka lub ustawienie nowego nagrobka (opłata nie obejmuje utylizacji starego nagrobka)”.

2. W tabeli, o której mowa w ust. 1 dodaje się punkt 8:

8. Utylizacja starego nagrobka
- pojedyńczy
- podwójny

65,00zł
105,00zł

79,95 zł
129,15zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: F81F82A5-F4E0-4D4B-8148-AF875527AF50. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nieustannie wzrastającymi kosztami utrzymania cmentarzy komunalnych zachodzi potrzeba
doregulowania zapisów uchwały nr XX/110/2016 w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenów

i urządzeń cmentarnych cmentarzy komunalnych Gminy Zwierzyn.

Id: F81F82A5-F4E0-4D4B-8148-AF875527AF50. Uchwalony Strona 1




